
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 20 stycznia 2006 r. Nr 10 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

166  – Rady Gminy Lubin z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Lubin na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    757 

167  – Rady Gminy Krośnice z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    789 

168  – Rady  Gminy  Wińsko z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    810 

169  – Rady Gminy Złotoryja z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    834 

 

 

 

 

 
 
 

166 

UCHWAŁA RADY GMINY LUBIN 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Lubin na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, litera e, art. 51 ust. 2, art. 54, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, 
Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441) w związku z art. 109, art. 110, ust. 3 i ust. 4, art. 111, 
art. 112, art. 116, art. 117a, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1, art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, 
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, 
poz. 565) Rada Gminy Lubin uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu Gminy Lubin 
w wysokości                     34.683.198 zł 
z tego: 
a) dochody z podatków               11.475.500 zł 

z tego: 
– podatek od nieruchomości  10.250.000 zł 
– podatek rolny                     680.000 zł 
– podatek leśny                             99.500 zł 

– podatek od środków 
transportowych           182.000 zł 

– podatek dochodowy od osób 
fizycznych opłacany w formie 
karty podatkowej           32.000 zł 

– podatek od posiadania psów     10.000 zł 
– podatek do spadków i darowizn    10.000 zł 
– podatek od czynności cywilno- 

prawnych           212.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  758  – Poz. 166 

b) wpływy z opłat                         8.789.000 zł 
w tym: 
– opłata skarbowa          15.000 zł 
– opłata administracyjna                29.000 zł 
– opłata eksploatacyjna      8.600.000 zł 

c) wpływy od jednostek budżetowych    37.100 zł 
d) dochody z majątku gminy      2.916.900 zł 
e) 5,0% dochodów uzyskiwanych na 

rzecz budżetu państwa w związku 
z realizacją zadań z zakresu admini- 
stracji rządowej                      650 zł 

f) udziały gmin w podatkach stano- 
wiących dochód budżetu państwa  4.693.672 zł 

g) pozostałe dochody                        721.600 zł 
h) subwencja ogólna                        2.943.195 zł 
i) dotacje celowe z budżetu państwa 

na zadania z zakresu administracji 
rządowej             2.796.581 zł 

j) dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań 
bieżących            239.000 zł 

k) dotacje celowe otrzymane z budżetu 
innych jednostek samorządu tery- 
torialnego na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 70.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do uchwały. 
2. Wydatki budżetu gminy 

w wysokości                   41.757.511 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące ogółem    26.471.602 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia                     6.849.980 zł 
– pochodne od wynagrodzeń     1.339.393 zł 
– obsługa długu                                4.575 zł 
– dotacja podmiotowa dla instytucji 

kultury                 303.000 zł 
– dotacje celowe przekazywane na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego          1.425.000 zł 

– dotacja podmiotowa publicznej 
szkoły podstawowej            44.414 zł 

– zadania zlecone z zakresu admini- 
stracji rządowej                  2.787.581 zł 

b) wydatki majątkowe ogółem    15.285.909 zł 
z tego: 
– na zadania inwestycyjne    15.257.909 zł 
– na zakupy inwestycyjne                28.000 zł 

w tym: 
na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej               9.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 2 

Deficyt budżetu w wysokości 7.074.313 zł, który 
pokryty zostanie nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 3 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Lubin w wyso-
kości: 
Przychody                               7.257.313 zł 
Rozchody                                      183.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją przez gminę 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lubin na rok 2006 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6 

1. Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w wy-
sokości 15.285.909 zł, w tym wydatki na realiza-
cję zadań określonych w Wieloletnim Programie 
Inwestycyjnym gminy Lubin w wysokości 
14.917.069 zł. 

2. Zadania i zakupy inwestycyjne, o których mowa 
w ust. 1, realizowane będą zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 7 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi sfinansowanych w wysokości: 
1. Dochody                                            152.560 zł 
2. Wydatki                                             152.560 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Punduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysoko-
ści: 
1. Przychody                                           36.705 zł 
2. Wydatki                                            238.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 9 

1. Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprze-
daż napojów alkoholowych w wysokości 
145.000 zł. 

2. Wydatki w wysokości 142.000 zł na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych na przeciw-
działanie alkoholizmowi, w tym 40.000 zł na zada-
nia inwestycyjne oraz kwotę 3.000 zł na przeciw-
działanie narkomanii. 

§ 10 

Ustala się rezerwy ogółem w wysokości     150.000 zł 
z tego: 
1. rezerwa ogólna budżetu       150.000 zł 

§ 11 

Prognozę kwoty długu zawiera załącznik nr 11 do 
uchwały. 

§ 12 

Dokonuje się zmiany limitów wydatków na realizację 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego gminy Lubin 
przez zwiększenie o kwotę 3.407.274 zł limitów wy-
datków na rok 2006, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  759  – Poz. 166 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu. 

2. Umieszczania wolnych środków pieniężnych na 
lokatach terminowych w bankach oferujących naj-
korzystniejsze warunki. 

3. Spłaty pożyczek do wysokości 183.000 zł. 
4. Zaciągania zobowiązań przekraczających granicę 

ustaloną w budżecie roku 2006 w zakresie inwe-
stycji i remontów do kwoty 3.000.000 zł. 

 
 
 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 ROMAN KOMARNICKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  760  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  761  – Poz. 166 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  762  – Poz. 166 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  763  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  764  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  765  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  766  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  767  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  768  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  769  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  770  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  771  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  772  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  773  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  774  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  775  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  776  – Poz. 166 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  777  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  778  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  779  – Poz. 166 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  780  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  781  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  782  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  783  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  784  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  785  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  786  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  787  – Poz. 166 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  788  – Poz. 166 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  789  – Poz. 167 

167 

UCHWAŁA RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu bminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 116, art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zm.), oraz 
art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 130, poz. 1087 ze zm.) uchwalam, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości           28.630.025 zł 
z tego: 
– dochody z podatków i opłat     3.734.914 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     1.563.272 zł 
– dochody z majątku gminy        629.000 zł 
– subwencja z budżetu państwa    6.157.963 zł 
– dotacje celowe z budżetu państwa 

na zadania zlecone gminie     3.076.900 zł 
– dotacje z budżetu państwa na 

zadania własne            386.000 zł 
– dotacje z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zadań 
inwestycyjnych           501.267 zł 

– dotacje z funduszy celowych    1.744.552 zł 
– środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin z innych źródeł 10.721.117 zł 
– pozostałe dochody          115.040 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg źródeł i działów 
klasyfikacji zawierają załączniki nr 1 i nr 2 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości          33.716.604 zł 
z tego: 
wydatki bieżące        13.625.139 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń          6.391.520 zł 
– dotacje                486.474 zł 
– wydatki na obsługę długu      276.998 zł 
wydatki majątkowe       20.091.465 zł 
w tym:  
– inwestycje         20.091.465 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg źródeł i działów 
klasyfikacji zawierają załączniki nr 3 i nr 4 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy na rok 2006 wynosi 
5.086.579 zł.  

2. Źródłem finansowania wydatków nieznajdujących 
pokrycia w planowanych dochodach gminy w kwo-
cie 5.605.011 zł będą przychody z tytułu pożyczek 
i kredytów w wysokości 4.136.009 zł oraz wolne 
środki w wysokości 1.469.002 zł. 

Rozchody budżetu ustala się w kwocie 518.432 zł, 
są to spłaty kredytów i pożyczek. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu zawiera za-
łącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Prognozę długu na rok 2006 i lata następne, zawie-
ra załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 4 

Określa się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych według wykazu określonego załącznikiem nr 7. 

§ 5 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Punduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej według wykazu określonego załącznikiem nr 8. 

§ 6 

Określa się dotacje na realizację zadań publicznych 
według wykazu określonego załącznikiem nr 9. 

§ 7 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań  z zakresu  administracji  rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
3.076.900 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie określa załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

1. Ustala się dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 
90.000 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 90.000 zł. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 75.000 zł. 

§ 11 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 roku zawiera załącznik nr 11 do niniejszej 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  790  – Poz. 167 

§ 12 

Określa się wykaz wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków funduszy strukturalnych za-
wiera załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2006–2007 zawiera załącznik 
nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 14 

Ustala się plan dochodów i wydatków własnych szkół 
będących jednostkami budżetowymi wg załącznika 
nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przeniesieniach wydatków między rozdzia-
łami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ra-
mach działu; 

2) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-
padku niedoboru budżetu do wysokości 
1.000.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien być spła-
cony do końca roku budżetowego; 

3) zaciągania długu oraz do spłaty zobowiązań gminy 
w zakresie określonym w załączniku nr 5 o przy-
chodach i rozchodach związanych z finansowaniem 
deficytu budżetu gminy na rok 2006. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 STANISŁAW BIEŃ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  791  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  792  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  793  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  794  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  795  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  796  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  797  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  798  – Poz. 167 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  799  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  800  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  801  – Poz. 167 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  802  – Poz. 167 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  803  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  804  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  805  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  806  – Poz. 167 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  807  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  808  – Poz. 167 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  809  – Poz. 167 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  810  – Poz. 168 

168 

UCHWAŁA RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu bminy na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „c” i „d” oraz pkt 10, 
art. 51, 57 i 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, art. 124 
i art. 128 ust. 2 ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami), art. 420 ustawy 
z 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
ze zmianami) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu wedłub ważniejszych źró-
deł w wysokości           14.570.798,- zł 
z tego: 
Razem dochody własne w wysokości:  4.092.517,- zł 
– dochody z podatków i opłat        1.957.550,- zł 
– wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu                  90.550,- zł 
– udziały we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 
i podatku dochodowego od osób 
prawnych              1.851.002,- zł 

– dochody z majątku gminy                  152.315,- zł 
– pozostałe dochody                     41.100,- zł 
Razem subwencja obólna w wysokości 6.914.977,-zl 
– część wyrównawcza               2.429.466,- zł 
– część równoważąca                      8.983,- zł 
– część oświatowa                  4.476.528,- zł 
Razem dotacje celowe z budżetu 
państwa           2.850.647,-zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  2.429.647,- zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań gmin             421.000,- zł 

Razem dotacje funduszy celowych innych źródeł po-
zabudżetowych             712.657,- zł 
– na dofinansowanie zadań inwesty- 

cyjnych             150.125,- zł 
– dotacje z funduszy strukturalnych       562.532,- zł 
Szczegółowy podział dochodów według działów klasy-
fikacji budżetowej i źródeł zawiera załącznik 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu 
w wysokości           15.799.873,- zł 
z tego: 
a) wydatki majątkowe                   2.205.132,- zł 

w tym: 
– wydatki na finansowanie 

inwestycji            2.205.132,- zł 
b) wydatki bieżące                   13.594.741,- zł 

w tym: 
– wynagrodzenia ogółem               5.556.387,- zł 

w tym: wynagrodzenia osobowe 5.009.961,- zł 
– pochodne od wynagrodzeń         1.146.902,- zł 

– dotacje celowe z budżetu na finansowanie bądź 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
przez podmioty niezaliczone do sektora finansów 
publicznych             80.000,- zł 

– dotacja podmiotowa               341.000,- zł 
– dotacja przedmiotowa             262.750,- zł 
– wydatki na obsługę długu             140.000,- zł 
– wydatki na realizację zadań określonych w pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych                90.550,- zł 

Podział wydatków według działów zawiera załącznik 
nr 2 (Wydatki budżetu gminy Wińsko na 2006 rok 
według działów klasyfikacji budżetowej). 

§ 3 

Budżet gminy Wińsko na 2006 rok według układzie 
działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 3. 

§ 4 

Uchwala się dotacje podmiotowe dla podmiotów zali-
czanych do sektora finansów publicznych w kwocie  
341.000,- zł z tego: 
dla instytucji kultury                 336.000,- zł 
dla Samodzielnego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryj-
nego                  5.000,- zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5 

Wydziela się dotacje celowe w kwocie 80.000 zł na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań własnych 
gminy realizowane przez podmioty niezaliczone do 
sektora finansów publicznych  w zakresie: 
– kultury fizycznej i sportu 80.000 zł. 

§ 6 

Uchwala  się  dotacje  przedmiotową  (do usług komu-
nalnych) dla zakładu budżetowego w kwocie 
262.750,- zł. 

§ 7 

1. Ustala się deficyt w wysokości        1.229.075,-zł 
2. Przychody z tytułu uzyskanego kredytu w wysoko-

ści               1.483.469,- zł 
3. Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i kredytu 

w wysokości                 254.394,- zł 
z tego: 
– spłatę rat pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim 

Punduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości         50.556,- zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  811  – Poz. 168 

– spłatę rat kredytów zaciągniętych w Banku BISE 
Nowa Ruda             103.838,- zł 

– spłata rat kredytu długoterminowego zaciągnię-
tego w Banku Spółdzielczym      100.000,- zł 

4. Spłata zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 8 

Źródłem pokrycia wydatków nieznajdujących pokrycia 
w planowanych dochodach będzie: 
1. pożyczka z WPOŚiGW 

na kanalizacje wsi          150.125,- zł 
2. kredyty bankowe                  1.333.344,- zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie: 
– dochody                        2.429.647,- zł 
– wydatki                                      2.429.647,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego ustala się 
w następujących kwotach: 
– przychody                     1.019.900,- zł 
– wydatki                            1.019.900,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11 

Przychody i wydatki rachunku dochodów własnych 
w następujących kwotach: 
– przychody                          207.210,- zł 
– wydatki                           204.210,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12 

Przychody i wydatki funduszy celowych – Gminnego 
Punduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
ustala się w następujących kwotach: 
– przychody            13.000,- zł 
– wydatki                17.500,- zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 9. 

§ 13 

Ustala się wydatki w kwocie 2.205.132,- zł na zada-
nia inwestycyjne planowane do realizacji w 2006 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14 

Przyjmuje się wykaz projektów realizowanych ze środ-
ków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 
562.532,- zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 15 

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne gminy Wińsko na lata 2006–2008 
z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie po-
szczególnych programów zgodnie z załącznikiem 
nr 12. 

§ 16 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku bu-
dżetowego w kwocie 2.017.183,- zł oraz możliwość 
jego spłaty zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 17 

Rezerwy budżetowe ogółem  w wysokości 50.000,- zł 
w tym: 
Ogólną rezerwę budżetową w wysokości do 1% wy-
datków budżetu gminy          50.000,- zł 

§ 18 

Upoważnia się Wójta Gminy Wińsko do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków budże-

towych gminy, polegających na przenoszeniu pla-
nowanych wydatków między paragrafami w ra-
mach rozdziału. 

2. Do lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

3. Do zaciągania długu i spłat zobowiązań gminy do 
wysokości określonych w niniejszej uchwale. 

4. Do zaciągania krótkoterminowych pożyczek i kre-
dytów do wysokości 300.000 zł ze spłatą do 
31 grudnia 2006 roku. 

5. Określa się wysokość zobowiązań, które może 
samodzielnie zaciągać Wójt Gminy do sumy 
800.000 zł. 

§ 19 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Wińsko. 

§ 20 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 JÓZEF LIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  812  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  813  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  814  – Poz. 168 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  815  – Poz. 168 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  816  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  817  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  818  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  819  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  820  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  821  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  822  – Poz. 168 

 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  823  – Poz. 168 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  824  – Poz. 168 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  825  – Poz. 168 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  826  – Poz. 168 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  827  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  828  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  829  – Poz. 168 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  830  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  831  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  832  – Poz. 168 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  833  – Poz. 168 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  834  – Poz. 169 

169 

UCHWAŁA RADY GMINY YŁOTORYRA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu bminy na 2006 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, art. 51 ust. 1 i 2 i art. 57  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457) i art. 109, art. 111 ust. 2 pkt 1–3, art. 116 ust. 1 i 4, art. 124 
ust. 1–3, art. 128 ust. 2 pkt 1 oraz art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, 
Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 
i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, 
poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości             20.838.417 
z tego: 
1) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu gminy           1.649.862 
2) dotacja na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej            2.179.571 
3) subwencje:              3.986.855 

w tym: 
– część oświatowa subwencji ogólnej 3.372.549 
– część wyrównawcza subwencji 

ogólnej                 567.934 
– część  równoważąca                  46.372 

4) dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych           66.000 

5) pozostałe dochody            12.956.129 
Szczegółowy podział dochodów wg źródeł, działów, 
rozdziałów i paragrafów przedstawia załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości             21.328.876 
z tego: 
1) wydatki bieżące            12.725.068 

– wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń             5.967.099 

– wydatki na realizację zadań 
zleconych gminie           2.179.571 

– dotacje dla zakładu budżetowego        633.834 
– wydatki na obsługę długu               200.000 
– wydatki na realizację zadań okre- 

ślonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i przeciwdziałaniu narkomanii     66.000 
– dotacje na dofinansowanie jednostek 

niepowiązanych z budżetem gminy     134.828 
– pozostałe wydatki          3.543.736 

2) wydatki majątkowe              8.603.808 
w tym inwestycyjne              8.603.808 
w tym wydatki na projekty i programy 
realizowane z udziałem środków 
pochodzących z Budżetu Unii 
Europejskiej              5.284.768 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów, rozdziałów i paragrafów oraz zadań rze-
czowych przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 
Deficyt budżetu gminy w kwocie 490.459 zł pokryty 
zostanie pożyczką i nadwyżką z lat ubiegłych (wolne 
środki). 

§ 3 

Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy w wy-
sokości  
w tym: 
1) przychody               7.094.797 

– pożyczka z WPOŚiGW                 556.483 
– pożyczka na realizacje programów 

ZPORR, SPO                5.538.314 
– pożyczki na udział własny 

w inwestycjach                    600.000 
– nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

(wolne środki)                   400.000 
2) rozchody                6.604.338 

– spłata pożyczek i kredytów               566.024 
– spłata pożyczki na realizacje programów 

ZPORR, SPO                 6.038.314 
Szczegółowy podział przychodów i rozchodów budże-
tu przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego 
1) przychody w wysokości           2.091.436 

w tym: 
– dotacja bieżąca z budżetu gminy        633.834 
– dotacja na inwestycje              200.000 

2) wydatki w wysokości           2.091.436 
Szczegółowy podział kwot zakładu budżetowego 
przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  835  – Poz. 169 

§ 5 

Dochody i wydatki dochodów własnych  
1) dochody              130.684 
2) wydatki              131.534 
Szczegółowy podział kwot dochodów własnych przed-
stawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Zatwierdza się przychody i wydatki gminnego fundu-
szu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
1) przychody                  65.503 
2) wydatki                  101.000 
Szczegółowy podział przychodów i wydatków Gmin-
nego Punduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Dochody i wydatki na zadania zlecone realizowane 
z zakresu administracji rządowej         2.179.571 
Szczegółowy podział wydatków wyodrębnionych na 
finansowanie zadań zleconych gminie określa załącznik 
nr 7 do uchwały. 

§ 8 

Wydatki na finansowanie zadań realizowanych na 
podstawie porozumień między jednostkami samorzą-
dowymi               105.000 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków przed-
stawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9 

Wydatki dla innych jednostek niepowiązanych z bu-
dżetem gminy szczegółowo przedstawia załącznik nr 9 
do uchwały. 

§ 10 

Rezerwa ogólna             20.000 

§ 11 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w 2006 r. przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 
 

§ 12 

Plan limitów na wydatki inwestycyjne Gminy Złotoryja 
na lata 2006–2008 przedstawia załącznik nr 11 do 
uchwały. 

§ 13 

Wydatki na projekty i programy realizowane z udzia-
łem środków pochodzących z budżetu Unii Europej-
skiej przedstawia załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 14 

Prognozę długu gminy i jego spłaty przedstawia za-
łącznik nr 13 do uchwały. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. dokonywania zmian w budżecie gminy polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach danego działu 

2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-
wego  niedoboru do wysokości 5.538.314 zł 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach  bankowych w innych bankach 

4. zaciągania długu w wysokości 1.156.483 zł oraz 
spłaty zobowiązań w wysokości 566.024 zł. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz ogłoszeniu przez rozplakatowanie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 
 
 
 PRZEWODNICZPCZ 
 RADZ GMINZ 

 JÓZEF PAWLUS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  836  – Poz. 169 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  837  – Poz. 169 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  838  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  839  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  840  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  841  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  842  – Poz. 169 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  843  – Poz. 169 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  844  – Poz. 169 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  845  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  846  – Poz. 169 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  847  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  848  – Poz. 169 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  849  – Poz. 169 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  850  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  851  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  852  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  853  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  854  – Poz. 169 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  855  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  856  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  857  – Poz. 169 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  858  – Poz. 169 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  859  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  860  – Poz. 169 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  861  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  862  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  863  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  864  – Poz. 169 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  865  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  866  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  867  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  868  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  869  – Poz. 169 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  870  – Poz. 169 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  871  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  872  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  873  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  874  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  875  – Poz. 169 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  876  – Poz. 169 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  877  – Poz. 169 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  878  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  879  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  880  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  881  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  882  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  883  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  884  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  885  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  886  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  887  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  888  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  889  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  890  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  891  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  892  – Poz. 169 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 10 –  893  – Poz. 169 

 
 
 



 
 –  894  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. P. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są 

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 55 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 40,42 zł (w tym 7% VAT) 
 


